令和４年１２月１９日

報道関係者 各位

市川市教育委員会 生涯学習部

部長 永田 治

市川市子ども会育成会連絡協議会

「歳末助け合い募金贈呈式」について

記

１ 出席者

 ⑴ 子ども会代表児童 ４名

  ・ 橋本 英里奈 白幡子ども会 小学６年生

  ・ 久保 亜咲美 白幡子ども会 小学６年生

  ・ 中島 拓人  本塩子ども会 小学６年生

  ・ 飯倉 慶   本塩子ども会 小学６年生

 ⑵ 市川市子ども会育成会連絡協議会役員・保護者・こども会関係者 ８名

 ⑶ 市川市社会福祉協議会 会長 他 ２名

２ 日程

令和４年１２月２３日（金） １４：００～１４：３０

３ 概要

  市川市子ども会育成会連絡協議会が社会福祉に役立ててもらうことを目的

に、市内各地の子ども会から集めた募金（７７，３２７円）について、市長へ

贈呈式を行う（子ども会代表児童より贈呈された募金は、市長から市川市社会

福祉協議会に寄付）。

４ 場所

  市川市役所 第１庁舎 ４階 市長応接室

（問い合わせ）

 市川市教育委員会 生涯学習部

 青少年育成課長 三浦 将之

 TEL 047—383—9419